ตามที่ สถานีตำรวจภูธรคลองพิไกร ได้ดำเนินการจัดซื้อนำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจ           
ออกตรวจพ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรคลองพิไกร จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๘ เป็น
จำนวนเงิน ๘๓,๒๐๐ บาท (แปดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้มส่วนจำกัด 
เกตุแก้ว บริการ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๓,๒๐๐ บาท (แปดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) ราคา
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ    ณ    วันที่    ๒๗   กุมภาพันธ์   ๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก  
                      ( นวพล ครามวิชิตกุล )